
.>' "<.
: V<1 >'

2\ ' A
">-V·<'

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ -OPRI 72 l 2019

Odběratel (fakturační úda/e/:

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni' ČNB, č.ú.: 2100881/0710
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

Místo dodáni:
policejní akademie ČR v Praze
Budova: EB
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: jaroslav HRADECKÝ

lČ: 75358832
bankovní spojeni:
tel:
mobil:
email: h

Vyř/zu e :

Na základě vaší cenové nabídky č. 2019059 ze dne 15.10 2019, která je nedňnou součásti této objednávky, u vás
objednáváme'

Hava/7j'n/ opravu - výměnu čerpadla odlučovače tuků zn KESSEL v objektu "C" v areálu policejní akadernie České republiky
v Praze

CENA BEZ DPH:
l CELKOVÁ CENA S DPH:

95 400,- KČ
115 434,- Kč

Způsob dopravy:
Termin dodáni:
l Kúpni smlowa zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zbožím ( dopravu do místa plněni, clo, skladcváni atd )

2 Kúpni cena Je cenou nejvýše připustnou, kterou není možné překročit

V případě prodlení prodáva,iciho s dodáním zboží je prodávajkipovinnen zaplatil úrok í prcÁIenive výši 0.05% za kazdý den prcdleniz kúpni ceny

nedodaného íboži včetně DPH

4, Prodávajicivystavi fakturu, splatncst fáktury čími ZO dnů po doručeni, V případě prodlení kupu!iciho s úhradou řádně doru&né faktu'y je kupu.ici povinnen

zaplatit prodávajicimu úrok ĺ prodlení ve vYšiO.05% z dlužné částky včetne DPH za kažný den prodlení

S Prodávajiciposkytr.e na ZbcRizáruku v dé'ce 24 měsíců ode dne dodáni

6 Ostatnr vztahy, které nejsou upraveny touto smbuvou se lidi přisbšnýmŕ ustanoveMml zákOna C 89/2012 Sb občanský Zákoník

7 tato smlowa můŽe být měněra nebo doplňovana jen pisenwými, postupné Člsbvanymi dcddtkV

8 Tato smlouva je vyhctovena ve dvou stejnopisech. 2 nichž jeden stejnopi5 obcrži prodávajici a jeden kůpL)ici

9 Prodávajkije povinnen umoZnit všem sUbjektÚmoprávměným k výkonu pro'vésl kontrolu dokladů souvisejic'ch s plněním zakázky, a to po dobu

danou prévnirm předpisy ČR k jeych archivav

10 O předáni a převzetí zboZi bude prodávaµcim vyhotoven PrOtOkO| ( např dodací list ), který bude podepsán oběma smluvnÍmi strammi a každá ze smluvnich

stran obdrží po jednom vvhotovenr

Na fakturu uved'te, prosím, čÍslo naši ob ednáv·cy !!1

V Praze dne : razítko:
KupujicI: podpis: C

V razítko:
prodávajici: podpis:

T

' Á'á~á,\jč -buC zz- 'O

ť - Mai (Ej'1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET Zakázkové číslo : NB 2019059

Vypracoval: Jaroslav Hradecký, Za zhotovitele
Datum: 15.10.2019 jméno : jaroslav Hradecký
Jméno:

E-mail:
projekt :výměna čerpadla odhlučovače Datum
Objednatel : PolicejnI akademie České republiky v Praze Platnost položkového rozpočtu do: 15.11.2019

Název položky MJ množství Dodávka montáž celkem (KČ) celkem (KČ)
materiál montáž materiál l

Náhradní čerpadlo odlučovače tuků ks 1,00 89 400,00 0,00 89 400,00
Práce vC. Dopravy ks 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00

šoub 0,00 0,00
montáž materiál

0,00 95 400,00
Celkem 95 400.00
L)µH 21% 20034,00
Celkem 115 434,00


